FLACHSAUGER       VP-A-SERIE
Vacuum pumps ,industrial vacuum, robotic vacuum, vacuumliftingsystems ,vacuum pumps , vacuumlifter.
Robuster und widerstandsfachiger Vakuumsauger mit kleinem Innenvolumen zum Ansaugen
von glatten ebenen Werkstucken
Verschienen Materialen und Anschlussnippel stehen zur Auswahl, Der Sauger wird nur auf
den Nippel aufgesteckt.
TECHNISCH DATEN:
TYP   A1 A2 A3 C H Z Gewicht Tragfahigkeit
VP-20A 20 11 4,8 11 15 4,0 1,2 g  1.0 Kg
VP-28A 28 16 4,8 18 15 3,5 3,0 g  1,8 Kg
VP-38A 38 20 8,0 15 23 4,5 8,5 g  3,4 Kg
VP-45A 45 20 9,0 15 26,5 6,5 9,6 g  4,8 Kg
VP-60A 60 19,5 9,0 14 25 8,0 15,6 g  7,9 Kg
VP-75A 75 25 9,0 23 38 14 18,0 g  10 Kg
Material Auswahl/ Bestell Beispiel :  NBR-Schwarz oder Silikon Transparent
VP-28A-NBR = Flachsauger, serie A durchmesser 28 mm material NBR !